
BILLETTERIE en vente à l'APVV

BOWLING
tarif unique : 4,50 € (apvv) / 5,50 € (élus)

LASERGAME (Grenoble,Voiron, Gières )
tarif unique : 4,50 € (apvv) / 6,50 € (élus)

LASER PARK VOREPPE
tarif unique : 6 € (apvv) / 9 € (élus)

KART
adulte : 15 € (apvv) / 20 € (élus)
enfant (-14 ans) : 7 € (apvv) / 11 € (élus)

PATINOIRE POLE SUD
4 € adulte / 2 € enfant (-18 ans)

SPEED LUGE (Autrans)
tarif unique : 4 € € (apvv) / 5 € (élus)

SQUASH (Saint Egrève)
tarif unique : 4 € (apvv) / 5 € (élus)

PARC AVENTURE (Chamrousse)
adulte : 8 € (apvv) / 9 € (élus)
jeune (12 – 17 ans) : 7 € (apvv) / 8 € (élus)
enfant (4-11 ans) : 6 € (apvv) / 7 € (élus)

ARIZONA KIDS (Saint Egrève)
enfant – 3 ans : 3 € (apvv) / 4 € (élus)
enfant + 3 ans : 5 € (apvv) / 6 € (élus)

PLAINE EXPLORATION (Voiron)
enfant 4-12 ans : 5 € (apvv) / 6 € (élus)

BAM FREESPORT (Villard de Lans ou Eybens)
adulte : 6 € (apvv) / 9 € (élus)
enfant (2-8 ans) : 4 € (apvv) / 6 € (élus)

CINEMAS (40 tickets / an maxi)
Voreppe  35 € (apvv) / 40 € (élus) le carnet de 10 places
Pathé    7 € (apvv) / 8 € (élus)
Pass'rel  5,50 € (apvv) / 6 € (élus)

PARC AUX OISEAUX (Villars les Dombes)
adulte : 11 € (apvv) / 13 € (élus)
enfant (13-25 ans) : 9 € (apvv) / 11 € (élus)

(3-12 ans) : 7 € (apvv) / 9 € (élus)

PEAUGRES
adulte : 12 € (apvv) / 16 € (élus)
enfant (-12 ans) : 9 € (apvv) / 13 € (élus)

TOUROPARC
tarif unique : 9 € (apvv) / 12 € (élus)

ZOO FITILIEU
adulte : 6 € (apvv) / 7 € (élus)
enfant (- 10 ans) : 4 € (apvv) / 5 € (élus)

ZOO UPIE
adulte : 6 € (apvv) / 9 € (élus)
enfant (3-15 ans) : 4 € (apvv) / 6 € (élus)

PISCINE (Voreppe)
carte adulte : 8 € (apvv) / 10 € (élus)
carte enfant : 5 € (apvv) / 6 € (élus)

ESPACE LOISIRS (Villard de Lans)
adulte : 4 € (apvv) / 4,50 € (élus)
enfant (5-10 ans) : 3 € (apvv) / 3,50 € (élus)

ESCAPE GAME (Voiron)
4 personnes : 35 € (apvv) / 45 € (élus)
5 personnes : 40 € (apvv) / 50 € (élus)
6 personnes : 45 € (apvv) / 55 € (élus)

LIVE ESCAPE (Grenoble)
3/4 personnes : 45 € (apvv) / 60 € (élus)
5/6 personnes : 50 € (apvv) / 65 € (élus)

MIRIPILI
adulte : 4,50 € (apvv) / 6,50 € (élus)
enfant (- 13 ans) : 3 € (apvv) / 4,50 € (élus)

WALIBI Terrestre (1 ticket par ayant-droit – maxi 3x / an)
tarif unique : 15 € (apvv) / 20 € (élus)

JARDIN FERROVIAIRE (Chatte)
adulte : 4 € (apvv) / 6,50 € (élus)
enfant (- 13 ans) : 2,50 € (apvv) / 4,50 € (élus)

Tarifs au 1er juin 2019


